
Software pro řízení 

projektů, týmů a firem

Ideální pro home office 

a vzdálené řízení

Nejpokročilejší 

řízení zdrojů

www.projectino.cz



Řízení projektů 
a firmy

Vzdáleně a snadno

Projectino.cz přináší nejsnadnější způsob jak 

řídit Vaši firmu a projekty vzdáleně. Začněte již 

dnes a získejte přehled, o kterém sníte.



1 Úvod

3

Specializace 

na řízení zdrojů

Řízení zdrojů nad portfoliem projektů = řízení výrobních 

kapacit v čase, plánování lidských zdrojů na projektech 

dle kompetencí. Projectino přináší komplexní řízení 

zdrojů či výrobních kapacit. Detailní pokročilé nastavení, 

řízení lidských zdrojů dle kompetencí, přesné řízení 

a plánování výrobních kapacit přes portfolia projektů.

Agilní i klasické Gantt 

řízení projektů

Řídíte projekty a úkoly klasicky, plánujete v Ganttu či 

kalendáři nebo agilně pomocí SCRUMu či KANBANu? 

Vítejte, Projectino podporuje všechny projektové 

metodiky a přístupy.

Cloud nebo 

vlastní server

Chcete začít hned bez jakýchkoliv investic a starostí? 

Pak je pro Vás připraven Projectino Cloud. Chcete mít 

svá data v bezpečí a pod kontrolou? Nasadíme 

Projectino na Váš vlastní server.

Snadná integrace

Snadno zadáte úkol z e-mailu a zároveň jste o všech 

změnách informováni na e-mail. Úkoly i projekty 

můžete exportovat do MS Projectu i Excelu a snadno 

Projectino propojíte s dalším softwarem.



Co s Projectinem 

snadno zvládnete

• Zadávání a kontrolu úkolů

• Zaznamenávání a kontrolu 

odpracovaného času

• Řízení projektů od A do Z

• Plánování projektů v Ganttu

• Agilní řízení ve SCRUMu či KANBANu

• Kalendář a plánování dovolených

• Řízení zdrojů

• Finance projektů

• a mnoho dalšího

1 Úvod

4



S Projectinem budete mít dokonalý přehled o všech 

projektech a úkolech. Priority Vám ukážou, které 

úkoly jsou důležitejší a přehled úkolů 

se špičkovou filtrací Vám vždy ukáže 

přesně to, co chcete vidět. 

2 Funkce

5

2.1

Projekty, úkoly,

priority a termíny



Díky sledování času budeme mít vždy přehled o vývoji 

projektu. Můžete sledovat jak práci konkrétních 

zaměstnanců, tak jak si projekt vede celkově. 

K tomu vám pomůže i naše správa uživatelů, 

kde můžete nastavovat role a aktivity, 

které zaměstnanci vykonávají. 

2.2

Sledování času 

na úkolech a projektech

2 Funkce

6



Díky Ganttově diagramu snadno vizuálně znázorníte celý 

průběh projektu na projektové i globální úrovni. Ověříte si 

priority, zkontroloujete kritickou cestu, 

Vytížení zdrojů je nezbytným rozšířením pro 

projektové manažery, které přehledně zobrazí 

vytížení jednotlivých pracovníků.

2.3

Gantt pro plánování projektů 

a vytížení zdrojů

2 Funkce

7



Díky nástrojům jako fakturace, finance nebo výdaje 

budete mít celou projektovou, ale i firemní agendu 

pevně ve svých rukou. Z Projectina budete moci 

vystavovat faktury zákazníkům a díky financím 

a výdajům budete mít přehled 

o ziskovosti projektu.

2.4

Finance projektů, náklady 

a fakturace

2 Funkce

8



Co by to bylo za projektový nástroj bez kalendáře, do 

kterého můžete zadávat schůzky, úkoly a vizuálně 

zobrazit svou agendu na celý týden. V rámci kalendáře 

můžete také zobrazit dovolené zaměstnanců a kolegů, 

takže budete mít vždy přehled o tom, kdo se ve firmě 

nachází a kdo ne. Ke každému projektu nevyhnutelně 

patří různé dokumenty. Díky naší správě dokumentů 

budete mít všechny soubory přehledně k dispozici.

2.5

Kalendář, dovolené 

a dokumenty

2 Funkce

9



Chcete být agilní? Projectino je tou nejsnadnější cestou k 

agilnímu týmu. Ať už používáte scrum nebo kanban, 

v našem agilním nástroji budete mít k dispozici vše, co 

k této metodice patří: burndown charty, backlogy, 

swim lanes, a samozřejmě naše skvělé filtrování.

2.6

Agilní řízení

Scrum & Kanban

2 Funkce

10



Klienti jsou hnacím motorem jakékoliv firmy. Pro ty 

z vás, kteří berou vztah s klienty vážně, tu máme CRM 

a Helpdesk. Funkce Kontakty Vám přehledně zobrazí 

seznam Vašich klientů včetně údajů jako je adresa, 

email, telefon, narozeniny apod. Díky Helpdesku budete 

moct přijímat emaily, které se vám automaticky budou 

řadit do projektů, a díky udržování předmětu budete 

schopni přehledně zobrazit jakoukoliv konverzaci 

a odpovídat na emaily přímo z Projectina.

2.7

CRM & Helpdesk

2 Funkce

11



V Projectinu chápeme, že firmy potřebují propojit 

projektový software s tím, co již používají. Náš ganttův 

diagram tedy zvládne hravě export do png, pdf, xlsx, 

ale hlavně do MS Project. Náš kalendář má prozatím 

.ics export, který je možný naimportovat jak do Outlooku, 

tak do Mac kalendáře a dále 

pracujeme na CalDAV synchronizaci.

2.8

Propojení s jiným softwarem

12

2 Funkce



Zda chcete projektový software na 

vlastním serveru či v cloudu záleží jen Vás. 

Každopádně s Projectinem dostanete vždy 

všechny funkce, které potřebujete a budete 

moct firmu pohodlně škálovat. Software 

pro vzdálené řízení firmy a projektů bez 

starostí, to je Projectino.

Projectino se vám 

přizpůsobí

3 Ceník

13

Standard

Cena zahrnuje:

Ř ̌ízení projektů,  Řízení úkolů

Checklisty, Sledování času

Milníky, Agilní řízení, Wiki

Kalendář, Osobní dashboard

+ Podporu

99 Kč
uživatel / měsíc

Business

199 Kč
uživatel / měsíc

Cena zahrnuje:

Vše ze Standard a navíc:

Earned Value Management 

Kontakty, DMS, Risk 

management, Ganttův 

diagram, Kritická cesta, 

Šablony úkolů

+ Podporu

Enterprise

449 Kč
uživatel / měsíc

Cena zahrnuje:

Vše z Business a navíc:

Výdaje nad projekty, 

Fakturace & Výdaje, CRM 

Helpdesk

+ Podporu

Telefonickopu podporu

Videokonference

Moz ̌nost SLA



Vzdálenému řízení projektů a firem se 

věnujeme déle než 10 let. Realizovali jsme 

stovky úspěšných nasazení on-line 

projektových nástrojů. Ze všech našich 

zkušeností jsme dali dohromady to 

nejlepší a tak vzniklo Projectino. Využijte 

i Vy tyto zkušenosti pro Vaši firmu 

a projekty.

Prověřená kvalita 

a funkce

14

4 Kontakty

Ing. Ondřej Šustr

Obchodní ředitel

Ing. Ondřej Šťovíček

Jednatel

Bc. Michal Staněk

Produktový ředitel

Ing. Ondřej Svejkovský

Technický ředitel

Projectino s.r.o.

Sídlo společnosti: Wuchterlova 523/5, 

160 00 Praha 6, Česká republika

IČ: 09829202

www.projectino.cz

Obchodní oddělení & podpora: 

Visionary, Plynární 1617/10, 170 00 Praha 

7, Česká republika

Tel.: +420 608 051 005

14



Software pro řízení vašich projektů, 

týmů a firem.


